MULLER
SAFE

@ sCHLUSSELSCHRANKE




SCHLUSSELSCHRANK G / GG

e

e
N 4

MULLER
SAFE

EINBRUCHSICHERHEIT

BAUART

Q&

VERSCHLUSS

u LACKIERUNG

Modell G 600

Schlisselschrank mit robustem Stahlgehause

Gehéuse: Einwandig

Tiir: Doppelwandig

Scharniere: AuBenliegend

Tiréffnungswinkel: 180°

Verankerung: 4 Bohrungen in der Riickwand

Die Modelle G und GG sind zweiflligelig, mit zwei gegenseitig schwenkba-
ren Wendetafeln innen. Die Wendetafeln sind beidseitig mit Schlisselleisten
bestuckt. Erweiterbar durch Nachbestellung zuséatzlicher Schlisselleisten zum
Einschrauben. Als Hangeschrank oder Standmodell mit Vierkant-Rohrunter-
gestell lieferbar (Standausflihrung macht eine zusatzliche Wandbefestigung
erforderlich).

Prazisions-Zylinderschloss mit Basquillverriegelung
2 vernickelte Schlissel

Lichtgrau, RAL 7035 (Sonderlackierung nach RAL-Farbtdnen gegen Aufpreis)

") SCHLUSSELSCHRANKE




GG 780 GG 860
Modell AuBenmaBe in mm | Schlisselleisten @13 H,)
Hoéhe Breite Tiefe Rickwand  Wendetafel
G 260 800 900 220 10 Leisten 10 Leisten
G 300 800 900 220 8 Leisten 16 Leisten
G 360 800 900 220 12 Leisten 16 Leisten
G 420 800 900 220 12 Leisten 20 Leisten
G 500 800 900 220 14 Leisten 24 Leisten
G 600 800 900 220 16 Leisten 30 Leisten
G700 800 900 220 18 Leisten 36 Leisten
GG 780 1300 900 220 20 Leisten 40 Leisten
GG 860 1300 900 220 22 Leisten 44 Leisten
GG 940 1300 900 220 24 Leisten 48 Leisten
GG 1010 1300 900 220 26 Leisten 52 Leisten
GG 1090 1300 900 220 28 Leisten 56 Leisten
VERSCHLUSSOPTIONEN
Standardverschluss
Modell Zylinderschloss Elektronisches
Kombinationsschloss
G 260 | | |
G 300 | | |
G 360 | | |
G 420 | | |
G 500 | | ||
G 600 u [ ]
G700 | | |
GG 780 | | |
GG 860 | | |
GG 940 | | |
GG 1010 | | ||
GG 1090 u [ ]

* andere Schlosskombinationen méglich

G 260

G 300

SCHLUSSELSCHRANK G / GG

G 360

G 420

GG 940
Raum zw. 2 Leisten
Rickwand  Wendetafel

125x30 125x30
160x30 160x30

95x30 160x30
95x30 125x30
80x30 95x30
70x30 70x30
70x30 70x30
95x30 95x30
85x30 85x30
75x30 75x30
70x30 65x30
65x30 60x30

Optionale Verschlussvarianten

Doppelverschluss*
(2 Zylinderschldsser)

Stand 12/2020 — Dekomaterial nicht im Lieferumfang enthalten- Technische Anderungen vorbehalten.

‘ o

G 500 G 600

GG 1010

Anzahl
Haken

260
312
364
416
494
598
702
780
858
936
1014
1092

SCHLUSSELSCHRANKE

GG 1090

Tir
1/ 2-fliigelig
2-flugelig
2-flugelig
2-flugelig
2-flugelig
2-fligelig
2-flugelig
2-flugelig
2-flugelig
2-flugelig
2-flugelig
2-fligelig
2-flugelig

?

Gewicht
(Kg)
48,0
48,8
49,6
50,4
51,6
53,2
54,8
60,0
61,2
62,4
63,6
64,8

Vorrichtung fiir
Profilhalbzylinder



Miiller Safe GmbH
In der Hirtenwiese 6
35745 Herborn, Germany

www.mueller-safe.de




