



P

SCHLÜSSELSCHRÄNKE



SCHLÜSSELSCHRANK G / GG









EINBRUCHSICHERHEIT

Schlüsselschrank mit robustem Stahlgehäuse



BAUART

Gehäuse: Einwandig Tür: Doppelwandig Scharniere: Außenliegend Türöffnungswinkel: 180°

Verankerung: 4 Bohrungen in der Rückwand

Die Modelle G und GG sind zweiflügelig, mit zwei gegenseitig schwenkbaren Wendetafeln innen. Die Wendetafeln sind beidseitig mit Schlüsselleisten bestückt. Erweiterbar durch Nachbestellung zusätzlicher Schlüsselleisten zum Einschrauben. Als Hängeschrank oder Standmodell mit Vierkant-Rohruntergestell lieferbar (Standausführung macht eine zusätzliche Wandbefestigung

erforderlich).



VERSCHLUSS

Präzisions-Zylinderschloss mit Basquillverriegelung

2 vernickelte Schlüssel



LACKIERUNG

Lichtgrau, RAL 7035 (Sonderlackierung nach RAL-Farbtönen gegen Aufpreis)



SCHLÜSSELSCHRANK **G / GG**





Modell	Außer Höhe	nmaße i Breite	n mm Tiefe	Schlüsselle Rückwand	isten (á 13 H.) Wendetafel	Raum zw Rückwand	v. 2 Leisten Wendetafel	Anzahl Haken	Tür 1 / 2-flügelig	Gewicht (Kg)
G 260	800	900	220	10 Leisten	10 Leisten	125x30	125x30	260	2-flügelig	48,0
G 300	800	900	220	8 Leisten	16 Leisten	160x30	160x30	312	2-flügelig	48,8
G 360	800	900	220	12 Leisten	16 Leisten	95x30	160x30	364	2-flügelig	49,6
G 420	800	900	220	12 Leisten	20 Leisten	95x30	125x30	416	2-flügelig	50,4
G 500	800	900	220	14 Leisten	24 Leisten	80x30	95x30	494	2-flügelig	51,6
G 600	800	900	220	16 Leisten	30 Leisten	70x30	70x30	598	2-flügelig	53,2
G 700	800	900	220	18 Leisten	36 Leisten	70x30	70x30	702	2-flügelig	54,8
GG 780	1300	900	220	20 Leisten	40 Leisten	95x30	95x30	780	2-flügelig	60,0
GG 860	1300	900	220	22 Leisten	44 Leisten	85x30	85x30	858	2-flügelig	61,2
GG 940	1300	900	220	24 Leisten	48 Leisten	75x30	75x30	936	2-flügelig	62,4
GG 1010	1300	900	220	26 Leisten	52 Leisten	70x30	65x30	1014	2-flügelig	63,6
GG 1090	1300	900	220	28 Leisten	56 Leisten	65x30	60x30	1092	2-flügelig	64,8

VERSCHLUSSOPTIONEN

	Standardverschluss	Optionale Verschlussvarianten					
		10 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17		•			
Modell	Zylinderschloss	Elektronisches Kombinationsschloss	Doppelverschluss* (2 Zylinderschlösser)	Vorrichtung für Profilhalbzylinder			
G 260	•	•	•	•			
G 300	•	•	•	•			
G 360		•	•	•			
G 420	•	•	•	•			
G 500	•	•	•	•			
G 600	•	•	•	•			
G 700	•	•	•	•			
GG 780	•	•	•	•			
GG 860	•	•	•	•			
GG 940	•	•	•	•			
GG 1010	•	•	•	•			
GG 1090	•	•	•	•			

^{*} andere Schlosskombinationen möglich

 $Stand\ 12/2020-Dekomaterial\ nicht\ im\ Lieferumfang\ enthalten-Technische\ \ddot{A}nderungen\ vorbehalten.$



